
UCHWAŁA NR L/428/2018
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w  Szpitalu Powiatowym w Wyrzysku Spółka 

z o.o., ustalenia  jego numeru, granicy oraz siedziby obwodowej komisji  wyborczej dla 

przeprowadzenia wyborów  do rady gminy, powiatu i sejmiku województwa oraz wyborów 

burmistrza.

Na podstawie art. 12 § 4 i 5  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 754 z późn. zm.)  Rada Miejska w Wyrzysku na wniosek Burmistrza Wyrzyska  uchwala, co 

następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rady gminy, powiatu i sejmiku województwa oraz 

wyborów burmistrza , zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  tworzy się odrębny obwód  

głosowania w Szpitalu Powiatowym w Wyrzysku Spółka z o.o., ustalając jego numer, granice oraz 

siedzibę obwodowej  komisji wyborczej:

Numer obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji
wyborczej

XI Szpital Powiatowy w Wyrzysku 
Spółka z o.o.

Szpital Powiatowy w Wyrzysku 
Spółka z o.o.

ul. 22  Stycznia 41,  Wyrzysk

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia.

 

Przewodniczący Rady

Stefan Rymer

Id: DB173ACB-4858-4E67-B37E-4E1BB3DF1FAC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr L/428/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w  Szpitalu Powiatowym

w Wyrzysku Spółka z o.o., ustalenia jego numeru, granicy oraz siedziby obwodowej komisji

wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do rady gminy, powiatu i sejmiku województwa oraz

wyborów burmistrza.

Zgodnie z art. 12 § 4 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r.

poz. 754 z późn. zm.) rada gminy tworzy odrębny obwód głosowania m.in. w zakładzie opieki

zdrowotnej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców ujętych

w rejestrze wyborców prowadzonym w gminie, na terenie której położona jest dana jednostka.

W związku z tym, iż w Szpitalu Powiatowym w Wyrzysku Spółka z o.o. liczba przebywających

pacjentów przekracza wskazaną wyżej liczbę wyborców i przewiduje się, że w dniu wyborów również

będzie ich co najmniej wymagane 15 osób, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: DB173ACB-4858-4E67-B37E-4E1BB3DF1FAC. Podpisany Strona 1




